

NOR-NATUR APS
Kanalholmen 2
2650 Hvidovre
Cvr. nr. 29 97 26 56

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 10 / 10 2017

Dirigent
Birgit Elgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 5 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 6 - 7 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 – 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Nor-Natur ApS
Kanalholmen 2
2650 Hvidovre

CVR-nr.. 29 97 26 56

Hjemsted: Hvidovre Kommune

BESTYRELSE

Birgit Elgaard
Troels Elgaard

DIREKTION

Birgit Elgaard

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

FORRETNINGSGRUNDLAG

Aktiviteterne i selskabet Nor-Natur ApS er begrænsede. De omfatter udvikling, produktion og international markedsføring af naturlige og naturidentiske produkter, til anvendelse dels i planteavl, specielt frugt- og grønsagsavl, og dels i miljøbeskyttelsen, på sidstnævnte områder i beskyttelse af staldmiljøet og det staldnære miljø mod negative effekter af husdyrproduktionen.

ØKONOMISK UDVIKLING

Omsætningen i 2016/17 var på niveau med året før.

Virksomheden har i årets løb ikke haft markedsføringsomkostninger, kun meget begrænsede kapacitetsomkostninger og ingen finansielle omkostninger

Årets resultat blev et underskud på – 3.935 kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes det samme begrænsede aktivitetsniveau i de kommende år, men med et forbedret resultat.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

| Noter | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 480 | 7.096 |
| Administrationsomkostninger | - 4.415 | - 8.911 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | - 3.935 | - 1.815 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | - 3.935 | - 1.815 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | - 3.935 | - 1.815 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overførsel til næste år | - 3.935 | - 1.815 |
| Fordelt | - 3.935 | - 1.815 |

BALANCE PR. 30. JUNI

| Noter | AKTIVER | 2017 kr. | 2016 kr. |
|-------|-----------------------------|----------------|----------------|
| | Andre tilgodehavender | 205.454 | 204.338 |
| | Tilgodehavender | 205.454 | 204.338 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 0 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 205.454 | 204.338 |
| | AKTIVER | 205.454 | 204.338 |

BALANCE PR. 30. JUNI

| Noter | PASSIVER | 2017 kr. | 2016 kr. |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | - 60.879 | - 56.944 |
| 2 | EGENKAPITAL | 64.121 | 68.056 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.355 | 45.355 |
| | Skyldig moms | 83.978 | 83.927 |
| | Anden gæld | 7.000 | 7.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 141.333 | 136.282 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 141.333 | 136.282 |
| | PASSIVER | 205.454 | 204.338 |

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

| | Selskabs- skat kr. | Udskudt skat kr. | Ifølge resultat- opgørelsen kr. |
|------------------------|--------------------------|------------------------|--|
| Saldo 1.7 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Betalt skat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. EGENKAPITAL

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| Saldo 1.7 | 125.000 | - 56.944 | 68.056 |
| Årets resultat | | - 3.935 | -3.935 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>- 60.879</u> | <u>64.121</u> |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.